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							Пон – Петок
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			Приемни денови
		

				

				
				
							Одделение за даноци, такси и други приходи и Данок на имот – секој работен ден од 07:30 до 15:30 часот
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							Најновите вести, написи и ресурси на Општина Дојран, испратени директно до вашата е-маил адреса.
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